



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 394 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Lundvegen 2C
3580 GEILO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Harket
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 922 261	603 778
Annen driftsinntekt			107 125
Sum inntekter		2 922 261	710 903
Kostnader			
Varekostnad		1 546 735	228 097
Lønnskostnad	2	903 637	359 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 971	
Annen driftskostnad	2	350 947	100 629
Sum kostnader		2 803 290	688 044
Driftsresultat		118 971	22 858
Annen rentekostnad		777	6
Sum finanskostnader		777	6
Netto finans		-777	-6
Ordinært resultat før skattekostnad		118 194	22 852
Skattekostnad på resultat	4	26 002	5 027
Ordinært resultat etter skattekostnad		92 192	17 825
Årsresultat	5	92 192	17 825
Årsresultat etter minoritetsinteresser		92 192	17 825
Totalresultat		92 192	17 825
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		92 192	17 825
Sum overføringer og disponeringer		92 192	17 825



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	30 623	
Sum immaterielle eiendeler		30 623	
Sum anleggsmidler		30 623	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	151 421	
Andre kortsiktige fordringer			3 716
Sum fordringer		151 421	3 716
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 031 443	1 534 516
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 031 443	1 534 516
Sum omløpsmidler		3 182 864	1 538 232
SUM EIENDELER		3 213 487	1 538 232
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	110 017	17 825
Sum opptjent egenkapital		110 017	17 825



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital	5	160 017	67 825
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 000	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	1 351 379	36 970
Betalbar skatt	4	25 002	5 027
Skyldig offentlige avgifter		78 488	33 056
Kortsiktig konserngjeld			1 322 198
Annen kortsiktig gjeld	8	1 597 602	73 157
Sum kortsiktig gjeld		3 052 470	1 470 407
Sum gjeld		3 053 470	1 470 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 213 487	1 538 232



Årsregnskap 2022

Krm Tekniske Fagskole AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning
Revisjonsberetning



Org.nr.: 924 394 692



RESULTATREGNSKAP

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1	2 922 261	603 778
Annen driftsinntekt		0	107 125
Sum driftsinntekter		2 922 261	710 903
Varekostnad		1 546 735	228 097
Lønnskostnad	2	903 637	359 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 971	0
Annen driftskostnad	2	350 947	100 629
Sum driftskostnader		2 803 290	688 044
Driftsresultat		118 971	22 858
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen rentekostnad		777	6
Resultat av finansposter		-777	-6
Resultat før skattekostnad		118 194	22 852
Skattekostnad på resultat	4	26 002	5 027
Resultat		92 192	17 825
Årsresultat	5	92 192	17 825
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		92 192	17 825
Sum overføringer		92 192	17 825



BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2022	2021
Immaterielle eiendeler	3	30 623	0
Sum immaterielle eiendeler		30 623	0
Sum anleggsmidler		30 623	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	1	151 421	0
Andre kortsiktige fordringer		0	3 716
Sum fordringer		151 421	3 716
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 031 443	1 534 516
Sum omløpsmidler		3 182 864	1 538 232
Sum eiendeler		3 213 487	1 538 232



BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS			
	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	110 017	17 825
Sum opptjent egenkapital		110 017	17 825
Sum egenkapital	5	160 017	67 825
GJELD			
Utsatt skatt	4	1 000	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	1	1 351 379	36 970
Betalbar skatt	4	25 002	5 027
Skyldig offentlige avgifter		78 488	33 056
Konserngjeld		0	1 322 198
Annen kortsiktig gjeld	8	1 597 602	73 157
Sum kortsiktig gjeld		3 052 470	1 470 407
Sum gjeld		3 053 470	1 470 407
Sum egenkapital og gjeld		3 213 487	1 538 232



BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

Note

2022

2021

Fjellhamar, 20.04.2023

Styret i Krm Tekniske Fagskole AS

Sverre Bakke
styreleder

Heidi Munthe-Kaas
styremedlem

Nils Harald Flaa
styremedlem

Roger Espeli
styremedlem

Øivind Harket Bakke
styremedlem

Hilde Harket
Nestleder (og daglig leder)

Jone Østrem
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		118 194	22 852
Periodens betalte skatt		5 027	0
Ordinære avskrivninger		1 971	0
Endring i kundefordringer		-151 421	134 665
Endring i leverandørgjeld		1 314 409	28 008
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 573 593	57 157
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 851 719	242 682
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		32 594	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 594	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 276 429
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 322 198	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 322 198	1 276 429
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 496 927	1 519 111
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 534 516	15 406
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 031 443	1 534 516



Noter til regnskap 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Noter til regnskap 2022

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
KRM AS	Søsterselskap

Oversikt over interne forhold

	Beløp
Interne transaksjoner salg	104 682
Interne transaksjoner kjøp	1 616 500
Kundefordringer KRM AS 31.12.2022	66 441
Leverandørgjeld KRM AS 31.12.2022	1 105 301

Transaksjonene er basert på markedsmessige vilkår ut fra sitt faktiske innhold og består hovedsaklig av kjøp/salg av kursplasser/samlinger til studenter, herunder til bedriftskunder, mellom KRM AS og KRM Tekniske Fagskole AS.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger *)	797 056	313 062
Arbeidsgiveravgift	86 274	34 180
Pensjonskostnader	13 256	8 479
Andre ytelser	7 052	3 598
Sum	903 637	359 319

Selskapet har i 2022 sysselsatt 3 årsverk.

Det er ikke ytt lån eller andre sikkerhetsstillelser til ledende personer.

*) Daglig leder og styrets leder er hver seg avlønnnet med NOK 100 000.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 35 875 inkl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 43 625 inkl. mva.



Noter til regnskap 2022

Note 3 Anleggsmidler

Selskapets immaterielle eiendel består av hjemmeside som avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	25 002	5 027
Endring i utsatt skatt	1 000	0
Skattekostnad ordinært resultat	26 002	5 027
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	118 194	22 852
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 548	0
Skattepliktig inntekt	113 646	22 852
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	25 002	5 027
Sum betalbar skatt i balansen	25 002	5 027

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	4 548	0	-4 548
Sum	4 548	0	-4 548
Grunnlag for utsatt skatt	4 548	0	-4 548
Utsatt skatt (22 %)	1 000	0	-1 000



Noter til regnskap 2022

Note 5 Egenkapital

	Aksjeka pital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	50 000	17 825	67 825
Pr. 01.01.2022	50 000	17 825	67 825
Årets resultat		92 192	92 192
Pr. 31.12.2022	50 000	110 017	160 017

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 57 129.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	500,0	50 000
Sum	100		50 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HARKET & BAKKE AS	100	100,0	100,0

Note 8 Prosjektmidler

Selskapet har mottatt midler til DIKU-prosjekt. Foreløpig er det brukt kr 297 460 av tilskuddet. Resterende beløp er bokført som kortsiktig gjeld og utgjør kr. 1 499 440.



Til generalforsamlingen i KRM Tekniske Fagskole AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert KRM Tekniske Fagskole AS' årsregnskap som består av balanse per 31.12.22, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.12.22, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bagn, 25.04.23

Revisor Team AS

Stig Rune Framnes

statsautorisert revisor



Styrets årsberetning 2022

KRM Tekniske Fagskole AS

Virksomhetens art og hvor den drives

KRM Tekniske Fagskole er en privat fagskole som driver to kortvarige, yrkesrettede utdanninger, Fagtekniker Hydraulikk, 45 stp, og Fagtekniker Digitalisering og Automasjon 30 stp. Begge utdanninger er akkreditert av NOKUT og godkjent for lån i Lånekassen.

Skolen er etablert på Geilo i Lundvegen 2C, hvor skolens underleverandør av samlinger, KRM AS, har sitt kurscenter.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

2022 er fagskolens første ordinære driftsår, og første halvår var fortsatt noe preget av pandemien og ettervirkninger av denne. Det var derfor også i 2022 lagt til grunn et forsiktig budsjett. I tillegg er Fagtekniker Digitalisering og Automasjon en ny utdanning, og det må forventes å ta tid før studenttallet tar seg opp.

Styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet på kr 118 194 før skatt. Det har ikke vært ordinære investeringer i varige driftsmidler ut over en mindre investering i oppgradert nettside.

Totalkapitalen var per 31.12.22 kr 3 213 487. Egenkapitalprosenten per 31.12.22 var 5 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

I 2022 fikk skolen tilsagn på søknad til DIKU om utviklingsmidler for etablering av to øvingsstasjoner i undervisningslab. Arbeidet er i full gang, vannkraftstasjonen ble levert i desember og prøvekjørt i januar, pumpe-ventilstasjonen forventes levert i april 2023. Begge stasjoner skal settes opp med en rekke sensorer og PLSer for overvåking og styring av drift, og undervisningsmaterieell skal utarbeides før de tas i bruk i undervisning høsten 2023.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet ved skolen er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært sykefravær av betydning, og dermed heller ikke direkte lønnskostnader knyttet til sykefravær.

Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022.

Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at det medfører svært liten fare for forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.



Styrets årsberetning 2022

KRM Tekniske Fagskole AS

Likestilling

Gjennomsnittlig antall fast ansatte i 2022 har vært 4, og styret har hatt 7 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 3 kvinner og 1 mann, mens styret har bestått av 2 kvinner og 5 menn. I tillegg har skolen flere timeansatte faglærere. Samtlige er menn som i hovedsak skyldes fagområdenes art.

Andre forhold

Styret mener at informasjonen som er gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intruffet forhold som etter styrets syn har betydning for vurdering av årsregnskapet.

Geilo, 20.04.2023

styreleder Sverre Bakke

daglig leder og styremedlem
Hilde Harket

styremedlem
Heidi Munthe-Kaas

styremedlem
Jone Østrem

styremedlem
Nils Harald Flaa

styremedlem
Roger Espelid

styremedlem
Øivind Bakke